De Preços Para Fornecimento De Uniformes Escolares Para Os Estudantes 
Da Rede Pública Municipal, Uniformes Funcionais Para Os Servidores 
Municipais E Camisetas Para Uso Em Campanhas, Ações E Eventos Das 
Secretarias Municipais, Atendendo Às Necessidades Da Administração 
Pública De Porto Esperidião. Valor Total: R$ 2.857.022,30  (Dois Milhões, 
Oitocentos E Cinquenta Sete Mil, Vinte Dois  Reais E Trinta Centavos). Início 
Da Sessão Pública: 8h Do Dia 10/02/2026 - Horário De Mato Grosso-Df. 
Sala De Reunião Da Prefeitura Municipal De Porto Esperidião/Mt, O Edital 

Portoesperidiao.Mt.Gov.Br, Ou Ainda, Ao Departamento De Licitações No